meilleures performances cadets

100 metres
200 metres
300 metres

400 metres

110 metres haies cadets

400 metres haies cadets

600 metres

800 metres

1000 metres
1500 metres
2000 metres
3000 metres
5000 metres

2000 metres steeple cadets

longueur

hauteur

triple - saut

perche

poids cadets 5kg
javelot cadets 700gr
disque cadets 1,5kg
marteau cadets 5kg
decathlon

50 metres Indoor

60 metres indoor

Bebon Yoann
Bebon Yoann
Lallemang Bob
Bebon Yoann
Lallemang Bob
Lallemang Bob
Nothum Vincent
Sondag Thierry
Agostini Michael
Nothum Vincent
Nothum Vincent
Beaumet Romain
Putz Gilles
Nothum Vincent
Bebon Yoann
Rutare Kevin
Monners Sam
Tironi Christophe
Bertemes Bob
Reuter Tom
Reuter Tom
Wagner Alex
Tironi Christophe
Andresini Marino

Bebon Yoann

10,81
22,38
36,83
49,55
15,61
61,38
01:23,58
01:58,28
02:37,54
03:56,42
05:42,80
09:12,00
17:10,28
06:22,31
7,06
1,90
11,87
3,90
17,50
57,27
37,92
32,39
5697
6,96

7,18

2006

2006

2007

2006

2006

2006

1994

2011

2006

1995

1994

1996

2004

1994

2006

2008

2015

2008

2010

2007

2007

2009

2007

2020

2006
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200 metres indoor

400 metres indoor

60 metres haies indoor cad

600 metres indoor

800 metres Indoor

1000 metres indoor
1500 metres indoor
3000 metres indoor
longueur indoor
hauteur indoor

triple - saut indoor
perche indoor

poids 5kg cadets indoor

heptahlon cadets indoor

Bebon Yoann
Nothum Vincent
Lallemang Bob
Sondag Thierry
Warnier Eric
Schmit Ted
Lieners Yannick
Putz Gilles
Bebon Yoann
Mond David
Monners Sam
Tironi Christophe
Bertemes Bob

Tironi Christophe

22,86
54,86
9,08
01:24,67
02:01,47
02:41,75
04:16,27
10:06,59
6,52
1,96
10,95
4,00
16,71

4250

2006

1994

2007

2012

2017

1994

2005

2003

2005

2015

2015

2008

2010

2008
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